
Referat nummer 1-2012
Telefonmøte 09.01.2012 klokken 1900-2130

Deltakere: Bjørn Wæhre, Grete Olavessen, Sissel Tangnes, Lisbeth Haugsdal, Grete Skeie, Enisa 
Ibrahimi og Trude Holmen. 

Sak 

01-12 Godkjenning av innkalling og forslag til saksliste
Vedtak Godkjent

02-12 Godkjenning av referat 
Vedtak Godkjent 

03-12 Evaluering Dogs4All
Vedtak Sheltieklubben hadde en vellykket og populær stand. De som gjennomførte standen i 2010 

mener det burde være en fast komité som hadde ansvaret for dette, som lager oppsett over 
ansvaret for de ulike oppgavene etc.  Her er deres erfaringer: Vi hadde 8 kvm, men det viste 
seg å være litt trangt. Det ble solgt for over 3000,- i bøker og Sheltiemateriell. Gratisbrosjyre 
hadde vi ikke i år. Det burde vi gjerne ha hatt. 

Klubben kjøper et bord som Sissel Vaksvik har skaffet til anledningen.

04-12 Retningslinjer for avl

Vedtak Retningslinjene for avl i klubben har fått en overskrift på Internett som ikke er 
hensiktsmessig. Vi rydder opp for å få det klarere. Det kan muligens virke som en 
sammenblanding av valpeformidling/hannhundliste og avlsregler slik det er fremstillet pr 
idag.

05-12 Årsmelding og GF 2012.

Styret har gått gjennom deler av årsmeldingen og blitt enige om hvordan arbeidet skal 
fordeles fram til da. Bjørn purrer på klubbkontaktene og sørger for at de kommer med sine 
bidrag.

06-12 Budsjett og regnskap.

Dette haster fordi det skal til i årsberetningen som må leveres i god tid før 20. februar, og 
regnskapet skal til revisjon.
Grete O. setter opp et forslag-alle går gjennom dette når det kommer på mail, så diskuterer 
vi det på neste møte.

07-12 Dommerkonferansen 14. jan på Gardermoen.

Vedtak Det er 8 påmeldte dommere foreløpig. Invitasjonen sendes ut på nytt. Sissel gjør dette, og 
sørger for å få med hunder som kan bedømmes bortsett fra to-tre som Trude skaffer. 
Barbara har sagt at hun ikke vil ha hunder tilstede som hun skal dømme på 
Hovedutstillingen til sommeren. Trude ønsker velkommen på konferansen og skriver 
referat.

08-12 Utstillinger 2013.

Vedtak Svarfristen er 1. februar for å svare klubbene som ønsker å ha med Sheltie i 2013. Grete O. 
svarer. 



09-12 Eventuelt.
Annonsepris ikke medlem:
Et ikke-medlem har hatt annonse i bladet i den tro at det var samme pris for medlemmer og 
ikke-medlemmer. Kasserer gjorde redaktøren oppmerksom på at dette er feil.  Dette kunne 
ikke redaktøren vite, da NSSK har vært uten annonsepriser til ikke-medlemmer i prislistene. 
Dette er derved Styrets ansvar. Når Styret ser på det finner vi det rimelig at annonsen går til
medlemspris for denne gangen fordi det ikke har vært offentliggjort hva ikke-
medlemsprisen er de siste par årene. Vi retter på dette i neste blad, og på Web. Trude 
kontakter Reidun/Vinny.

Medlemstilgang på Dogweb: En til PRA komiteen, en til Redaksjonen, en til Avlsrådet.
Redaksjonens tilgang overføres til Jostein.

Klubbkontakt i Hedmark og Oppland
Ny klubbkontakt: Enisa Ibrahimi fra 09.01.2012

Neste møte 6.februar 2012 Ask 09.01.2012 Trude Holmen


